令和５年 １２月８日

保護者の皆様

南城市立百名小学校

                         校 長 城間 優子

（公印省略）

校務支援システム移行のための下校時刻変更について（お知らせ）

時下、保護者の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校教育にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございま

す。

さて、このたび南城市立学校において校務支援システムの変更を行っていま

す。その移行作業のため、下校時刻変更をすることとしましたので、お知らせ

いたします。

つきましては、誠に申し訳ございませんが、ご協力のほどよろしくお願い申

し上げます。

記

１ 日  時   令和 5年 12月 19日（火）

２ 対  象   全児童

３ 下校時刻   13時 30分頃(給食後に清掃をしての下校になります)

４ その他    下校時間の変更に伴い学童等に通わせているご家庭の方は、

確実に下校時刻の変更を学童等へ伝えて下さるようお願い

いたします。（送迎時間の変更のため）